
 

Uchwała Nr 116/898/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie: użyczenia Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu nierucho-

mości położonej w Gostyniu przy ulicy Plac K. Marcinkowskiego 8/9 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Oddaje się Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w użyczenie 

na czas nieoznaczony nieruchomość, zabudowaną budynkiem szpitala, położoną w Gostyniu przy 

ulicy Plac K. Marcinkowskiego nr 8/9, składającą się z działek nr 927/10, 930/1 i 1028 o łącznej 

powierzchni 0,6574 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr 35938. 

2. Projekt umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1.  Eugeniusz Bindrowski  ........................................... 

2.  Marek Podyma   ........................................... 

3.  Krzysztof Wachowiak  ........................................... 

4.  Stanisław Zaremba  ........................................... 

 


